МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О принятии Регламента реализации

отдельных полномочий города Москвы

по согласованию мест размещения

ярмарок выходного дня и проведению

мониторинга их работы

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» (в редакции Закона города Москвы от 26 июня 2013 № 37), частью 2

статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке

наделения органов местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы

(государственными полномочиями)» (в редакции Закона города Москвы от 27

июня 2012 года № 30), постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011

года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города

Москвы» (в редакции от 03 сентября 2013 года № 581-ПП), муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Принять за основу Регламент реализации отдельных полномочий

города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и

проведению мониторинга их работы согласно Приложению 1.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга

работы ярмарок выходного дня согласно Приложению 2.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

 22.04.2014 № 32/12